МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                        Руководителю ОО

      «ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ

          ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
      Ленина ул., дом 191, ст. Кавказская,

Краснодарский край, 352140, тел. 22-5-37

ИНН2332017410   ОГРН 1072332000180
от        10.12.2014г.      № 1195/01-07

на  №_____________от_______________

На основании информационного письма ККИДППО от 26 ноября 2014 года № 01-20/1714 «О проведении краевых мероприятий», информируем Вас о том, что  в соответствии с планом проведения обучающих мероприятий по теме: «Профилактика суицидального поведения» для педагогов-психологов ОО на 2014-2015 учебный год кафедра психологии ККИДППО организует проведение краевого семинара 12 декабря 2014 года по теме: «Психолого-педагогические методы формирования жизнестойкости и позитивного мышления у детей и подростков». Просим Вас направить в г.Краснодар:
- Репко Наталию Васильевну, педагога-психолога, руководителя РМО МБОУ СОШ № 12;

- Боброву Юлию Ивановну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 7;

- Головатенко Ольгу Анатольевну, педагога-психолога МБОУ лицей № 45.

Семинар будет проходить по адресу: г.Краснодар, ул.Сормовская, 167. Регистрация участников с 10.30 до 11.00 часов возле актового зала (2 этаж). Начало семинара в 11.00 часов в актовом зале.

Руководитель МБУ ОМЦ                                                               Е.В.Риккер

исп.:Буттубаева Е.С.

22-5-37